

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
11月1日	10月分合計			672,068
11月1日	メンバー会費	58,992		731,060
	H.M さまよりご寄付	10,000		741,060
11月2日	H.M さまよりご寄付	5,000		746,060
	T.R さまよりご寄付	5,000		751,060
11月4日	I.R さまよりご寄付	5,000		756,060
	T.H さまよりご寄付	3,000		759,060
	10/26 カ口		再診料 525	758,535
			細隙灯顕微鏡検査 4,200	754,335
			フローレンス角膜染色試験 525	753,810
			内分泌学検査 12,600	741,210
			内服薬 4,080	737,130
			点眼薬 1,050	736,080
			トメル点眼薬 840	735,240
			ベストロン点眼薬 2,520	732,720
	9/14 ゲン		輸送 高速代 12,600	720,120
11月5日	M.Y さまよりご寄付	15,000		735,120
11月7日	H.H さまよりご寄付	5,000		740,120
11月8日	O.Y さまよりご寄付	1,000		741,120
	調整	200		741,320
	Y.M さまよりご寄付	3,000		744,320
11月9日	H.M さまよりご寄付	10,000		754,320
11月12日	8/16 デイジー		再診料 520	753,800
			耳検査 840	752,960
			耳処置 840	752,120
			ANIMAX 2,625	749,495
	10/5 サンゴ		再診料 520	748,975
			尿検査 1,050	747,925
			エイミス 1,890	746,035
	10/5 デイジー		再診料 525	745,510
			処置 840	744,670
	10/9 サンゴ		処方料 440	744,230
			内服薬 2,640	741,590
	10/18 サンゴ		処方料 441	741,149
			内服薬 754	740,395
			モキシデック 1,575	738,820
	10/25 サンゴ		尿検査 1,050	737,770
			処方料 441	737,329
			内服薬 4,914	732,415
			内服薬 2,645	729,770
	8/10 すみか		IDシステム 1,000	728,770
	7/6 すみか		モキシデック 1,470	727,300
	8/10 すみか		モキシデック 2,940	724,360
	8/14 すみか		初診料 1,000	723,360
			内服薬 2,940	720,420
	9/15 すみか		内服薬 1,500	718,920
			サーチフェクト 1,800	717,120
			振込み料 105	717,015
	11/1 五姫		診察料 1,000	716,015
			甲状腺検査 18,000	698,015
			超音波検査 6,000	692,015
			内用薬 9,000	683,015
			内用薬 3,000	680,015
			内用薬 1,500	678,515

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	内用薬		33,000	645,515
	内用薬		7,000	638,515
	消費税		3,925	634,590
	Y.M さまよりご寄付	3,000		637,590
10/18	八雲			
	フィラリア薬		800	636,790
	内服薬		200	636,590
	消費税		50	636,540
10/23	八雲			
	フィラリア薬		1,200	635,340
	内服薬		200	635,140
	消費税		70	635,070
10/10	八雲			
	初診料		800	634,270
	フィラリア抗原検査		2,000	632,270
	フィラリア薬		500	631,770
	内服薬		200	631,570
	消費税		175	631,395
10/30	八雲			
	フィラリア薬		2,100	629,295
	内服薬		200	629,095
	消費税		115	628,980
11月14日	S.K さまよりご寄付	1,000		629,980
11月16日	バツテール さまよりご寄付	30,000		659,980
11月17日	U.S さまよりご寄付	3,000		662,980
	M.A さまよりご寄付	20,000		682,980
	調整	76		683,056
	Y.M さまよりご寄付	5,000		688,056
	O.A さまよりご寄付	3,000		691,056
	O.S さまよりご寄付	1,000		692,056
	O.A さまよりご寄付	1,000		693,056
	H.K さまよりご寄付	1,000		694,056
	I.M さまよりご寄付	1,000		695,056
	I.M さまよりご寄付	1,000		696,056
	S.T さまよりご寄付	1,000		697,056
11月18日	K.E さまよりご寄付	3,000		700,056
	Y.K さまよりご寄付	1,000		701,056
	M.Y さまよりご寄付	10,000		711,056
11月19日	K.A さまよりご寄付	5,000		716,056
	H.H さまよりご寄付	20,000		736,056
	T.H さまよりご寄付	2,000		738,056
	M.M さまよりご寄付	5,000		743,056
	T.A さまよりご寄付	10,000		753,056
	I.Y さまよりご寄付	30,000		783,056
	T.J さまよりご寄付	10,000		793,056
9/28	げん			
	輸送 ガソリン代		3,249	789,807
9/6	パディ			
	診察料		1,000	788,807
	超音波検査		3,000	785,807
	レーザー処置		2,000	783,807
	内用薬		1,400	782,407
	内用薬		1,400	781,007
	内用薬		700	780,307
	消費税		475	779,832
9/9	パディ			
	診察料		1,000	778,832
	レーザー処置		2,000	776,832
	ベットフォーム		2,500	774,332
	消費税		275	774,057
9/13	パディ			
	診察料		1,000	773,057
	レーザー処置		2,000	771,057

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	内用薬		2,800	768,257
	消費税		290	767,967
9/18	パティ	マイクロチップ	3,307	764,660
10/11	パティ	診察料	1,000	763,660
		レーザー処置	2,000	761,660
		検便料	2,000	759,660
		処方食	1,650	758,010
		消費税	333	757,677
10/22	パティ	診察料	1,000	756,677
		レーザー処置	2,000	754,677
		血液生科学検査	15,000	739,677
		消費税	900	738,777
10/31	パティ	内用薬	3,500	735,277
		内用薬	2,800	732,477
		診察料	1,000	731,477
		レーザー処置	2,000	729,477
		フィラリア予防薬	2,900	726,577
		消費税	610	725,967
		振込み料	315	725,652
11月20日	H.E さまよりご寄付	3,000		728,652
	M.K さまよりご寄付	10,000		738,652
	M.M さまよりご寄付	5,000		743,652
	リンクシェアジャパン	1,971		745,623
	お名前不明 さまよりご寄付	5,000		750,623
	I.S さまよりご寄付	10,000		760,623
11月21日	T.Y さまよりご寄付	10,000		770,623
11月22日	W.Y さまよりご寄付	3,000		773,623
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		776,623
	S.K さまよりご寄付	5,000		781,623
	S.M さまよりご寄付	3,000		784,623
	O.I さまよりご寄付	5,000		789,623
	メンバーフリマ売上げ	22,600		812,223
	Pay Pal 手数料		4,902	807,321
11月23日	11/16 パティ	去勢手術他	50,000	757,321
		歯石除去	10,000	747,321
		消費税	3,000	744,321
		振込み料	315	744,006
	I.M さまよりご寄付	3,000		747,006
11月24日	K.K さまよりご寄付	1,000		748,006
11月26日	G.J さまよりご寄付	1,000		749,006
	K.C さまよりご寄付	5,000		754,006
	S.Y さまよりご寄付	30,000		784,006
11月27日	S.Y さまよりご寄付	50,000		834,006
	O.M さまよりご寄付	10,000		844,006
11月28日	K.S さまよりご寄付	10,000		854,006
	M.Y さまよりご寄付	1,000		855,006
11月30日	ONE BRAND さまよりご寄付	2,580		857,586
	メンバーフリマ売上げ	29,700		887,286
	Pay Pal 手数料		1,625	885,661
11月30日	11月分合計	518,119	304,526	213,593